[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2020

	                              № 852

	с.Тамбовка

О внесении   изменений  в  Порядок предоставления субсидии из районного бюджета физическим лицам по возмещению части затрат, связанных со стимулированием сокращения поголовья свиней и развития, альтернативных свиноводству направлений животноводства в личных подсобных хозяйствах,  утверждённый  постановлением администрации  Тамбовского района от 21.08.2020 № 604
В целях реализации постановления администрации Тамбовского района   от 14.10.2019 № 885 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия Тамбовского района Амурской области» администрация Тамбовского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из районного бюджета физическим лицам по возмещению части затрат, связанных со стимулированием сокращения поголовья свиней и развития, альтернативных свиноводству направлений животноводства в личных подсобных хозяйствах, утверждённый  постановлением администрации  Тамбовского района от 21.08.2020 № 604   следующие изменения:
1.1. подпункт 1) пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции:
«1) наличие акта об отчуждении животных и изъятии продуктов животноводства при ликвидации очагов особо опасных болезней животных для Получателей, указанных в подпункте 1 пункта 1.4. настоящего Порядка»;
1.2. подпункт 2) пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции:
« 2) наличие поголовье свиней на начало текущего года у Получателей, указанных в подпункте 2 пункта 1.4. настоящего Порядка»;
1.3. абзац 10 пункта 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:
«Получатели, не позднее 18 декабря 2020 года предоставляют в отдел сельского хозяйства администрации Тамбовского района документы, согласно пункта 2.2. Порядка».
1.4. пункт 2.6. раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.6. Отдел сельского хозяйства администрации Тамбовского района  в течение 10 дней со дня заключения соглашения осуществляет перечисление субсидии на расчетный счет получателя, открытый в российской кредитной организации».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района – начальника финансового   управления Евсееву С.С.
Глава района

               А.И.Костенко